
Pusť k milování rádio

Dalibor Janda

Když venku lilo,
přišel nám vhod sklepní byt,
klíče za kilo,
tos musel hned vyklopit.

Prachy jsou nula,
hlavně tebe že jsem měl,
duše v nás plula,
na všechno jsem zapomněl.
Pusť k milování rádio,
řekla jsi tenkrát poprvé,
nohy ti psaly velké vé.

Pusť k milování rádio,
ať není slyšel láska k sousedům,
ať o nás neví celý dům.

Pak cinkla lžíce,
voníval čaj z hrníčků,
ve světle svíce
hladil jsem vlnky na tričku.

Do vlnek vlít šíp,
zvony zvoní z kostela,
krajina dívčí
podruhé se prostřela.

Pusť k milování rádio,
řekla jsi tenkrát poprvé,
nohy ti psaly velké vé.

Pusť k milování rádio,
až není slyšet naše láska k sousedům,
ať o nás neví celý dům.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

